
 
 

Circolare N. 147 
Ai Docenti 

Agli Alunni 
Alle Famiglie 

 
E p.c.          Al D.S.G.A. 

Al Personale ATA 
Al Sito Web 

 
 
OGGETTO: Modifica Orario Scolastico Giornaliero per Assemblea Sindacale del 17/11/2023 
 

Si comunica alle Famiglie e agli Alunni che Venerdì, 17 novembre 2023, a motivo della 

Assemblea sindacale indetta dalle OO.SS. FeNSIR e ANIEF, indetta per il Personale Docente e ATA, 

l’orario scolastico giornaliero nelle Sedi Centrale e Staccata subirà le modifiche riportate in elenco, 

in funzione delle richieste di adesione dei Docenti. 

 

Acireale, 16 novembre 2023 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof.re Orazio Barbagallo) 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n° 39/1993) 

  



 
 

USCITA CLASSI PER ASSEMBLEA SINDACALE VENERDÌ, 17 NOVEMBRE 2023 
 
SEDE CENTRALE 
 
SI VEDA ALLEGATO 
 
 
 

 
 
 

SEDE STACCATA 
 
CLASSE ORA USCITA 
1AM  
2AM 11:00 
2BM 11:00 
3AM  
4AM  
5AM  
5BM  
5AS 11:00 

 


